
Muş

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 22

Takım Sayısı 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Kızlar

Muş

4 Kasım 2018 13:00

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Muş Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 65006 ZEYNEP BAYÇINAR VAN FENERBAHÇE F 1.01.2003 5:05 0

2 65005 BERFİN SÖNMEZ VAN MURADİYE BELEDİYESİ ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ F 2.11.2004 5:10 0

3 490 SEVDA ZENT MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİVE SPOR KLB T 2.04.2003 5:13 1

4 493 MİHRİBAN TURAN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİVE SPOR KLB T 27.03.2003 5:15 2

5 650 HASRET DURĞUN VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.03.2004 5:22 3

6 651 ROJİN ERALAN VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.08.2004 5:25 4

7 492 BESRA ÖZMEN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİVE SPOR KLB T 19.12.2003 5:29 5

8 652 GÜLCİHAN UĞURLU VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.10.2004 5:40 6

9 653 NEVİN İNCE VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.04.2004 5:46 7

10 654 ZERDA BİROL VAN YENİ ÖZ VAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.04.2003 5:49 8

11 736 SELMA GÖKÇE ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 15.12.2004 5:53 9

12 734 NURCAN ACAR ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 11.07.2004 5:56 10

13 491 HELİN ÖZTÜRK MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİVE SPOR KLB T 1.10.2003 5:57 11

14 657 RÜMEYSA KAYALI VAN YENİ ÖZ VAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 6:00 12

15 655 CEREN ALTUNTAŞ VAN YENİ ÖZ VAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.08.2003 6:35 13

16 737 SİNEM ÇAĞINDA ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 6:37 14

17 656 GAMZENUR ERDOĞAN VAN YENİ ÖZ VAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.05.2003 6:48 15

18 735 ŞİRİN DEMİR ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 19.05.2003 8:13 16

- 730 HACER GERDEN ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 25.12.2003 DNS -

- 731 MELİKE ÜSTÜN ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 20.04.2003 DNS -

- 732 BERİVAN YALGETTEKİN ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 15.05.2003 DNS -

- 733 HATİCE AKÇA ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 10.10.2003 DNS -

Muş Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Muş

U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

490 SEVDA ZENT T 5:13 1

491 HELİN ÖZTÜRK T 5:57 11

1 MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİVE SPOR KLB 492 BESRA ÖZMEN T 5:29 5 8 8 16
493 MİHRİBAN TURAN T 5:15 2

650 HASRET DURĞUN T 5:22 3

651 ROJİN ERALAN T 5:25 4

2 VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 652 GÜLCİHAN UĞURLU T 5:40 6 15 13 28
653 NEVİN İNCE T 5:46 7

654 ZERDA BİROL T 5:49 8

655 CEREN ALTUNTAŞ T 6:35 13

3 VAN YENİ ÖZ VAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 656 GAMZENUR ERDOĞAN T 6:48 15 31 33 64
657 RÜMEYSA KAYALI T 6:00 12

734 NURCAN ACAR T 5:56 10

735 ŞİRİN DEMİR T 8:13 16

4 ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 736 SELMA GÖKÇE T 5:53 9 38 33 71
737 SİNEM ÇAĞINDA T 6:37 14

730 HACER GERDEN T DNS -

731 MELİKE ÜSTÜN T DNS -

1020 ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB 732 BERİVAN YALGETTEKİN T DNS - 47 DQ DQ
733 HATİCE AKÇA T DNS -

Muş Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



Muş

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 38

Takım Sayısı 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Erkekler

Muş

4 Kasım 2018 13:30

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Muş Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 654 BERAT SAMET ENTERİLİ VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.10.2003 5:47 1

2 734 MİKAİL AL ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 2.08.2003 5:48 2

3 737 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 5.10.2004 5:52 3

4 139 TANER TUNÇTAN BİTLİS FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 6.01.2003 5:59 3

5 655 SEZER YİĞİT VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.04.2003 6:04 4

6 133 YUSUF ÖZCAN BİTLİS EREN ÜNİVERSİTE SPOR KULÜBÜ T 10.02.2003 6:06 5

7 651 AHMET ERENLER VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.04.2004 6:14 6

8 653 YUSUF BİNİCİ VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2004 6:15 7

9 65002 SEDAT İÇEN VAN MURADİYE BELEDİYESİ ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 4.04.2004 6:23 8

10 658 KADİR ÜNAL VAN F 7.09.2004 6:24 8

11 650 TURAN AKKOYUN VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.01.2003 6:25 9

12 493 YASİN BİNGÖL MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERN T 27.02.2004 6:28 10

13 65001 SERVET CANAYTAN VAN MURADİYE BELEDİYESİ ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 20.06.2004 6:30 11

14 739 ESAMİ BOZAN ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 5.04.2004 6:31 12

15 741 MAHSUM DOLAYNA ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 15.03.2004 6:34 13

16 652 AZEM KIPÇAK VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.05.2004 6:36 14

17 735 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 10.03.2004 6:37 15

18 65003 EYYÜP ÖZAYTAN VAN MURADİYE BELEDİYESİ ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 10.10.2003 6:38 16

19 132 ADEM BAYRAK BİTLİS EREN ÜNİVERSİTE SPOR KULÜBÜ T 15.11.2004 6:44 17

20 134 KAMURAN ESER BİTLİS EREN ÜNİVERSİTE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 6:51 18

21 656 ERHAN OLGUN VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.05.2003 7:00 19

22 740 UMUT ÖNER ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 25.08.2004 7:02 20

23 736 MEHMET ALİ İMUK ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 10.02.2004 7:11 21

24 738 YALÇIN SEZAN ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 10.06.2003 7:12 22

25 492 MUHAMMED BİNGÖL MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERN T 1.03.2004 7:32 23

26 494 RAMAZAN VARKAN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERN T 3.12.2003 7:38 24

27 491 ROJHAT ÇATAK MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERN T 28.02.2004 8:09 25

28 65004 SELÇUK KENAN KAPLAN VAN MURADİYE BELEDİYESİ ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 25.05.2004 8:12 26

29 138 MEHMET CAN BARLAK BİTLİS TATVAN ELİT SPOR KLÜBÜ DERNEĞİ T 21.09.2003 8:13 27

30 137 MİKAİL GÜLER BİTLİS TATVAN ELİT SPOR KLÜBÜ DERNEĞİ T 12.02.2003 8:20 28

31 135 EYÜP ŞINIK BİTLİS TATVAN ELİT SPOR KLÜBÜ DERNEĞİ T 16.02.2004 8:40 29

- 131 MELİH CENGİZ BİTLİS EREN ÜNİVERSİTE SPOR KULÜBÜ T 9.06.2003 DNF -

- 657 UMUT BAYKARA VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.04.2003 DNF -

- 136 OSMAN ŞİPAR BİTLİS TATVAN ELİT SPOR KLÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2004 DNF -

- 730 EMRULLAH ARKA ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 22.10.2003 DNS -

- 731 MUSA KARAL ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 12.03.2003 DNS -

- 732 HALİL BULUT ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 2.03.2004 DNS -

- 733 ABDULLAH BELGE ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 10.04.2004 DNS -

Muş Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Muş

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

654 BERAT SAMET ENTERİLİ T 5:47 1

655 SEZER YİĞİT T 6:04 4

1 VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 656 ERHAN OLGUN T 7:00 19 11 24 35
657 UMUT BAYKARA T DNF -

734 MİKAİL AL T 5:48 2

735 YUNUS KARAASLAN T 6:37 15

2 ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 736 MEHMET ALİ İMUK T 7:11 21 19 20 39
737 MERVAN HAYKIR T 5:52 3

650 TURAN AKKOYUN T 6:25 9

651 AHMET ERENLER T 6:14 6

3 VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 652 AZEM KIPÇAK T 6:36 14 24 22 46
653 YUSUF BİNİCİ T 6:15 7

131 MELİH CENGİZ T DNF -

132 ADEM BAYRAK T 6:44 17

4 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTE SPOR KULÜBÜ 133 YUSUF ÖZCAN T 6:06 5 37 40 77
134 KAMURAN ESER T 6:51 18

65001 SERVET CANAYTAN T 6:30 11

65002 SEDAT İÇEN T 6:23 8

5 VAN MURADİYE BELEDİYESİ ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ 65003 EYYÜP ÖZAYTAN T 6:38 16 47 35 82
65004 SELÇUK KENAN KAPLAN T 8:12 26

738 YALÇIN SEZAN T 7:12 22

739 ESAMİ BOZAN T 6:31 12

6 ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI 740 UMUT ÖNER T 7:02 20 69 45 114
741 MAHSUM DOLAYNA T 6:34 13

491 ROJHAT ÇATAK T 8:09 25

492 MUHAMMED BİNGÖL T 7:32 23

7 MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERN 493 YASİN BİNGÖL T 6:28 10 60 57 117
494 RAMAZAN VARKAN T 7:38 24

135 EYÜP ŞINIK T 8:40 29

136 OSMAN ŞİPAR T DNF -

8 BİTLİS TATVAN ELİT SPOR KLÜBÜ DERNEĞİ 137 MİKAİL GÜLER T 8:20 28 85 84 169
138 MEHMET CAN BARLAK T 8:13 27

730 EMRULLAH ARKA T DNS -

731 MUSA KARAL T DNS -

1026 ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB 732 HALİL BULUT T DNS - 81 DQ DQ
733 ABDULLAH BELGE T DNS -

Muş Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Erkekler 2 km. 4 Kasım 2018 13:30



Muş

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 23

Takım Sayısı 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Kızlar

Muş

4 Kasım 2018 14:00

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Muş Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 658 NURSENA ÇETO VAN F 1.05.2002 6:49 0

2 660 ÇİĞDEM BULUT VAN F 20.01.2001 7:11 0

3 650 BAHAR YORGUN VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.07.2001 7:29 1

4 651 DİLARA BAŞAK VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.05.2002 7:33 2

5 491 GÜLSÜM KÖMÜR MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 01.02.1220 7:37 3

6 65007 EDA SOLMAZ VAN FENERBAHÇE F 1.07.2001 7:38 3

7 657 NUR GÜZELSOY VAN YENİ ÖZ VAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.06.2002 7:40 4

8 492 EVİN KÖSE MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 10.02.2001 7:53 5

9 652 ZEYNEP KIPÇAK VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.01.2002 8:02 6

10 653 DENİZ UMUR VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.08.2002 8:03 7

11 493 DERYA KILINÇ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 10.10.2002 8:07 8

12 490 KEZİBAN SÖYLEMEZ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 15.12.2002 8:31 9

13 735 NURCAN ERŞEN ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 25.11.2002 8:34 10

14 734 MEHTAP ŞİMŞEK ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 8:55 11

15 736 KÜBRA KUNUR ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 11.04.2001 9:36 12

16 654 ECE BURCU KOÇ VAN YENİ ÖZ VAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.01.2002 9:53 13

17 655 HİCRET KAYMAZ VAN YENİ ÖZ VAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.09.2002 9:59 14

18 737 SEVGİ DEMİR ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 5.12.2001 10:38 15

19 656 EVİN İNCE VAN YENİ ÖZ VAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.05.2002 11:52 16

- 730 SAKİNE ACU ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KL. T 25.08.2001 DNS -

- 731 NURCAN İBREN ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KL. T 5.05.2002 DNS -

- 732 SEHER ACU ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KL. T 10.01.2001 DNS -

- 733 GURBET BİTER ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KL. T 16.10.2001 DNS -

Muş Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Muş

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 14:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

650 BAHAR YORGUN T 7:29 1

651 DİLARA BAŞAK T 7:33 2

1 VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 652 ZEYNEP KIPÇAK T 8:02 6 12 9 21
653 DENİZ UMUR T 8:03 7

490 KEZİBAN SÖYLEMEZ T 8:31 9

491 GÜLSÜM KÖMÜR T 7:37 3

2 MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB 492 EVİN KÖSE T 7:53 5 11 16 27
493 DERYA KILINÇ T 8:07 8

734 MEHTAP ŞİMŞEK T 8:55 11

735 NURCAN ERŞEN T 8:34 10

3 ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 736 KÜBRA KUNUR T 9:36 12 30 33 63
737 SEVGİ DEMİR T 10:38 15

654 ECE BURCU KOÇ T 9:53 13

655 HİCRET KAYMAZ T 9:59 14

4 VAN YENİ ÖZ VAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 656 EVİN İNCE T 11:52 16 45 31 76
657 NUR GÜZELSOY T 7:40 4

730 SAKİNE ACU T DNS -

731 NURCAN İBREN T DNS -

1020 ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KL. 732 SEHER ACU T DNS - 32 DQ DQ
733 GURBET BİTER T DNS -

Muş Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Kızlar 2 km. 4 Kasım 2018 14:00



Muş

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 35

Takım Sayısı 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Erkekler

Muş

4 Kasım 2018 14:30

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Muş Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 650 MEHMET KABİL ALTUN VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2002 9:15 1

2 654 FERHAT ŞAHİN VAN F 30.07.2002 9:17 1

3 651 VEYSEL AZAT VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.09.2001 9:23 2

4 734 NURULLAH ŞAVUR ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 9:26 3

5 6501 ENES BİLİR VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 6.07.2002 9:34 4

6 494 BERZAN SUBAŞI MUŞ MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERN. T 10.08.2002 9:38 5

7 652 VAHAP ARSLAN VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.08.2002 9:45 6

8 735 OSMAN İLBASAN ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 15.09.2002 9:49 7

9 737 MURAT SACAN ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 6.01.2001 9:51 8

10 6502 UĞUR ÖZER VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 22.02.2002 10:19 9

11 736 FERHAT TETİK ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 20.08.2001 10:26 10

12 492 OĞUZHAN TUTAR MUŞ MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERN. T 9.06.2001 10:30 11

13 136 BÜLENT GÜLER BİTLİS MUTKİ YBO GSK T 27.08.2001 10:34 12

14 653 MAŞALLAH ALALA VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.04.2002 10:35 13

15 491 MAHMUT YILMAZ MUŞ MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERN. T 13.06.2001 10:40 14

16 138 ÖMÜR TUNÇEL BİTLİS MUTKİ YBO GSK T 5.05.2001 10:45 15

17 135 MUHAMMED NUR UYSAL BİTLİS MUTKİ YBO GSK T 26.07.2001 13:09 16

- 137 FIRAT ERDOĞAN BİTLİS MUTKİ YBO GSK T 5.04.2002 DNF -

- 493 OSMAN KARAKOYUN MUŞ MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERN. T 9.09.2002 DNF -

- 6503 YUSUF KARABULAK VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 1.01.2002 DNS -

- 730 ABDURAHMAN AYKAÇ ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 30.03.2002 DNS -

- 731 MUSTAFA BAHŞİŞ ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 20.09.2001 DNS -

- 732 RECEP SAKICI ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 10.03.2001 DNS -

- 733 YAKUP BATMAZ ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 27.01.2002 DNS -

- 738 ENES ZEREY ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 11.03.2001 DNS -

- 739 RAMAZAN KARAASLAN ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 28.02.2002 DNS -

- 740 HARUN ARSLAN ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 6.01.2002 DNS -

- 741 BURAK OKTAN ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI T 27.06.2002 DNS -
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Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

650 MEHMET KABİL ALTUN T 9:15 1

651 VEYSEL AZAT T 9:23 2

1 VAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 652 VAHAP ARSLAN T 9:45 6 12 9 21
653 MAŞALLAH ALALA T 10:35 13

734 NURULLAH ŞAVUR T 9:26 3

735 OSMAN İLBASAN T 9:49 7

2 ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 736 FERHAT TETİK T 10:26 10 26 18 44
737 MURAT SACAN T 9:51 8

491 MAHMUT YILMAZ T 10:40 14

492 OĞUZHAN TUTAR T 10:30 11

3 MUŞ MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERN. 493 OSMAN KARAKOYUN T DNF - 20 30 50
494 BERZAN SUBAŞI T 9:38 5

135 MUHAMMED NUR UYSAL T 13:09 16

136 BÜLENT GÜLER T 10:34 12

4 BİTLİS MUTKİ YBO GSK 137 FIRAT ERDOĞAN T DNF - 60 43 103
138 ÖMÜR TUNÇEL T 10:45 15

730 ABDURAHMAN AYKAÇ T DNS -

731 MUSTAFA BAHŞİŞ T DNS -

1020 ŞIRNAK ŞIRNAK NUH SPOR KLB 732 RECEP SAKICI T DNS - 61 DQ DQ
733 YAKUP BATMAZ T DNS -

6501 ENES BİLİR T 9:34 4

6502 UĞUR ÖZER T 10:19 9

1026 VAN ALAN DER GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ 6503 YUSUF KARABULAK T DNS - 22 DQ DQ
  T -

738 ENES ZEREY T DNS -

739 RAMAZAN KARAASLAN T DNS -

1038 ŞIRNAK İDİL İLÇE KARMASI 740 HARUN ARSLAN T DNS - 44 DQ DQ
741 BURAK OKTAN T DNS -
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